CODIGO

3.0.00.00.00
3.1.00.00.00

3.1.90.00.00
3.1.90.04.00

3.1.90.11.00

3.1.90.11.01

3.1.90.13.00
3.3.00.00.00

3.3.50.00.00
3.3.50.41.00
3.3.90.00.00
3.3.90.14.00
3.3.90.30.00
3.3.90.30.01
3.3.90.32.00
3.3.90.36.00

3.3.90.39.00

3.3.90.39.01
4.0.00.00.00
4.4.00.00.00
4.4.90.00.00
4.4.90.52.00
4.4.90.52.02
Despesa Total

Y.Y.YY.YY.YY

Y.Y.YY.YY.YY

Prefeitura Municipal de S&do Jodo Da Mata - CNPJ: 17.935.206/0001-06
Estado de Minas Gerais

Despesas Municipais com Saude da Administracédo Direta
Periodo: 12/2005

ESPECIFICAGAO

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS
SOCIAIS
APLICAGOES DIRETAS
Contratacéo por Tempo
Determinado
VENCIMENTOS E
VANTAGENS FIXAS -
PESSOAL CIVIL
Vencimentos e Vantagens
Fixas - Servidores
Obrigacdes Patronais
OUTRAS DESPESAS
CORRENTES
TRANSFERENCIAS
INST.PRIVADAS SEM FINS
LUCRATIVOS
Contribuicdes
APLICAGOES DIRETAS
Diérias - Civil
MATERIAL DE CONSUMO
Material de Consumo
Material de Distribuicéo
Gratuita
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Fisica
OUTROS SERVICOS DE
TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
Outros Servigos de Terceiros -
Pessoa Juridica
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
APLICAQOES DIRETAS
EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE
Bens Moéveis - Dominio
Patrimonial

Despesa Total Exceto Transf.
Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores

Despesa Total Exceto Transf.
Intragov. e Desp. Exerc.
Anteriores e Inativos

ATUALIZADA EMPENHADO

DOTACAO
INICIAL

630.147,00 817.667,71
381.490,00 431.003,66
381.490,00 431.003,66
57.760,00 4.786,65
264.940,00 366.277,01
264.940,00 366.277,01
58.790,00 59.940,00
248.657,00 386.664,05
34.988,00 29.923,05
34.988,00 29.923,05
213.669,00 356.741,00
4.930,00 1.785,78
72.110,00 164.593,22
72.110,00 164.593,22
76.509,00 92.309,00
9.470,00 8.613,00
50.650,00 89.440,00
50.650,00 89.440,00
0,00 92.990,00
0,00 92.990,00
0,00 92.990,00
0,00 92.990,00
0,00 92.990,00
630.147,00 910.657,71
630.147,00 910.657,71
630.147,00 910.657,71

103.595,22
70.167,64

70.167,64
921,05

57.077,53

57.077,53

12.169,06
33.427,58

3.480,82
3.480,82
29.946,76
238,12
13.875,25
13.875,25
0,00
865,00

14.968,39

14.968,39
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
103.595,22
103.595,22

103.595,22

DEZEMBRO

LIQUIDADO
103.595,22
70.167,64

70.167,64
921,05

57.077,53

57.077,53

12.169,06
33.427,58

3.480,82
3.480,82
29.946,76
238,12
13.875,25
13.875,25
0,00
865,00

14.968,39

14.968,39
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
103.595,22
103.595,22

103.595,22

PAGO
106.632,52
70.167,64

70.167,64
921,05

57.077,53

57.077,53

12.169,06
36.464,88

3.480,82
3.480,82
32.984,06
238,12
14.910,93
14.910,93
0,00
865,00

16.970,01

16.970,01
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
106.632,52
106.632,52

106.632,52

EMPENHADO
793.155,03
408.861,61

408.861,61
4.786,65

344.610,28

344.610,28

59.464,68
384.293,42

28.395,48
28.395,48
355.897,94
1.716,58
164.301,58
164.301,58
92.132,18
8.612,33

89.135,27

89.135,27
92.990,00
92.990,00
92.990,00
92.990,00
92.990,00
886.145,03
886.145,03

886.145,03

ACUMULADO
LIQUIDADO
791.058,22
408.861,61

408.861,61
4.786,65

344.610,28

344.610,28

59.464,68
382.196,61

28.395,48
28.395,48
353.801,13
1.716,58
164.301,58
164.301,58
90.035,37
8.612,33

89.135,27

89.135,27
92.990,00
92.990,00
92.990,00
92.990,00
92.990,00
884.048,22
884.048,22

884.048,22

DESPESA

PAGO ORCADA 2005
790.195,83 0,00
408.861,61 0,00
408.861,61 0,00
4.786,65 0,00
344.610,28 0,00
344.610,28 0,00
59.464,68 0,00
381.334,22 0,00
28.395,48 0,00
28.395,48 0,00
352.938,74 0,00
1.716,58 0,00
164.301,58 0,00
164.301,58 0,00
89.172,98 0,00
8.612,33 0,00
89.135,27 0,00
89.135,27 0,00
92.990,00 0,00
92.990,00 0,00
92.990,00 0,00
92.990,00 0,00
92.990,00 0,00
883.185,83 0,00
883.185,83 0,00
883.185,83 0,00
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